徵才主旨：徵求碩士或學士級專任研究助理，共計 1 名

【應徵項目】

碩士或學士級專任研究助理，共計 1 名（已畢業，未在學）

【工作內容】

技術調查、程式設計、各項系統（作業系統、資料庫、應用系統）安裝與維運

【工作地點】

國立台灣師範大學 資訊中心 / 台北市和平東路一段 162 號

【需求條件】

1. 資訊相關系所者佳。

2. 具備 Python, JAVA, PHP, Javascript, HTML5, Ruby 等設計能力者尤佳。

3. 對新一代數位學習平台，如：Coursera, EdX, Udacity, Moodle Root 等有涉

獵，並對自動評分、文字探勘、機器學習、資料庫設計與分析有興趣者尤佳。

4. 對社群分析、雲端計算、MOOC（Massive Open Online Course）、視訊串

流有興趣者。

5. 文書能力強、英文閱讀能力佳、有工作熱誠、認真負責、主動積極、溝通能

力良好者。

【應徵文件】

1. 個人履歷及自傳。

2. 在學成績單(大學/碩士)。

3. 其他有利之資料（如英文考試成績、相關經驗證明、碩士論文等）。

【工作待遇/工作日期】

碩士級助理待遇：比照國科會碩士級薪資。

學士級助理待遇：比照國科會學士級薪資。

2013 年 7 月起聘任。

【應徵方式】

意者請將應徵文件寄至 whm@ntnu.edu.tw，寄件主旨請註明「應徵資訊中心助

理」收件後合者約談，恕不退件。